

ANALISI NP TEC 01-21

PURETAN 20	ANALISI PREZZI				
DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO PARZIALE	IMPORTO TOTALE
Mano d'opera *					
Squadra tipo n° 3 operai + specializzato					
N° 1 specializzato	h	0,80	29,94	23,95	
N° 2 qualificati	h	0,80	27,84	44,54	
N° 1 comune	h	0,80	25,09	20,07	
TOTALE MANO D'OPERA	EURO				88,57
Mezzi d'opera					
Nolo formulatore	h	0,80	46,00	36,80	
Nolo motocompressore	h	0,80	26,00	20,80	
Nolo gruppo elettrogeno	h	0,80	26,00	20,80	
Nolo autocarro	h	0,80	75,00	60,00	
TOTALE MEZZI D'OPERA	EURO				138,41
Materiale **					
Incidenza per mc	kg/m ³	25,00	10,50	262,50	
Solventi per lavaggio	kg/m ³	0,20	10,00	2,00	
TOTALE MATERIALI	EURO				264,50
SOMMANO	EURO				491,48
TOTALE COSTI	EURO				491,48
SPESE GENERALI	%	15,00	491,47	73,72	
TOTALE SPESE GENERALI	EURO				73,72
TOTALE	EURO				565,20
UTILE	%	10,00	565,20	56,52	
TOTALE UTILE	EURO				56,52
TOTALE GENERALE	Euro/mc				621,72

* I prezzi della mano d'opera sono riferiti alle tabelle Regione Campania anno 2021

** I prezzi dei materiali si rifanno al listino TECNOPUR 2021

*** Prezzo di listino soggetto a ribasso